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Plurio LED ger visuell komfort, precision och anpassningsmöjligheter 
 
Den här nya mångsidiga armaturen för utomhusbruk ger enastående visuell komfort samtidigt som den tar 
hänsyn till det nattliga ekosystemet. 
 
 
Dornbirn, Österrike / november 2019 – Thorn är stolta över att presentera Plurio LED, en ny serie dekorativa 
armaturer för stolptoppsmontage som håller ljuset under perfekt kontroll. 
 
Plurio LED minimerar spilljus och förhindrar uppljus. Den finns tillgänglig med såväl direkt som indirekt ljus, 
vilket gör att man kan få perfekt ljusfördelning samt en trygg och behaglig miljö. 
 
Den indirekta versionen av Plurio LED är också den första armaturen som kan utrustas med Thorns nya 
NightTune-teknik, vilken justerar ljusets färg för att bidra till välbefinnande och skydda det nattliga 
ekosystemet. 
 
Estetisk mångsidighet 
 
Plurio LED finns i fyra varianter med en enhetlig look och känsla. Kunderna kan välja mellan ett armaturhus av 
lägre eller högre modell, med antingen en böjd eller en mer kantig form. Designers kan välja rätt alternativ att 
integrera i stadsmiljöer, vilket bidrar till att ge alla platser karaktär och identitet. 
 
Direkt/indirekt teknik 
 
Plurio-serien innehåller versioner som ger direkt eller indirekt belysning. En innovativ optisk lösning gör att 
Plurio erbjuder prestanda, komfort och precision. Det gör att produkterna är rätt lösning i alla 
utomhussituationer, samtidigt som de uppfyller tekniska och miljömässiga krav. 
 
 
De har även en mängd olika alternativ för färgtemperatur, bland annat varma toner som blåser nytt liv i 
utomhusmiljöer nattetid samtidigt som de tar hänsyn till det nattliga ekosystemet. 
 
Finjusterad färg 
 
Plurio LED Indirect kan utrustas med Thorns innovativa nya NightTune-teknik, för att anpassa belysningsnivån 
och färgtemperaturen så att den stämmer överens med tiden och trafikvolymen på natten. 
 
Under de tidiga nattimmarna ger en kombination av LED-ljus i svala och varma färgtoner en måttlig 
färgtemperatur (3 000 K). Ljusnivåerna sänks sedan under natten genom att de svala LED-lampornas effekt 
minskas så att ljuset inte bara blir svagare, utan även varmare (2 200 K). Det följer det nattliga ekosystemet, 
skapar en lugn miljö och sparar energi. När morgonen närmar sig ökas de svala LED-lampornas effekt igen, 
vilket ger ett starkare och kallare ljus som uppfyller de högre säkerhetskraven när trafiken börjar igen. 
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Sebastian Schade, Global Product Category Manager, säger: ”Plurio LED är en serie armaturer för 
stolptoppsmontage som ger en mängd olika fördelar. De är utrustade med den banbrytande NightTune-
tekniken och ger bästa möjliga resultat för både människor och miljön. Vi har lyckats maximera den visuella 
komforten och trygghetskänslan samtidigt som vi minskar inverkan på nattmiljön, så kunderna behöver inte 
kompromissa.” 
 
 
 
  



 

 

 

 

 

 
 

 

Bilder 
(Foton från Thorn) 
 

 
Plurio LED finns tillgängligt i olika varianter 
 

 
NightTune möjliggör flexibel justering av färgtemperaturen och belysningsnivån under natten 
 

 
Plurio LED Indirect kan utrustas med Thorns innovativa nya NightTune-teknik, för att anpassa belysningsnivån 
och färgtemperaturen så att den stämmer överens med tiden och trafikvolymen på natten   



 

 

 

 

 

 
 

 

Information 

Detta pressmeddelande och högupplösta bilder kan laddas ned från: 
http://www.thornlighting.com/en/about-us/press 
 

Om Thorn 

Thorn utvecklar och tillverkar effektiva och tillförlitliga belysningslösningar av hög kvalitet. Vårt omfattande utbud 
av belysningsprodukter för inom- och utomhusbruk har skapats för att tillgodose behoven hos grossister, 
entreprenörer, planerare och slutanvändare – och täcker en stor mängd tillämpningsområden. I hela världen är 
namnet Thorn synonymt med kvalitet, tillförlitlighet och användarvänlighet. Vi har över 90 års erfarenhet inom 
belysningsbranschen och är stolta över vårt renommé som en pålitlig partner som tillhandahåller värdefulla 
insikter och support till våra kunder bortom våra produkter. Vi deltar också i programmet ”Smart City specialist” 
och hjälper på så sätt kommuner att förbättra säkerheten och välbefinnandet genom anslutningsmöjligheter och 
intelligens. Våra innovativa lösningar för inomhusbelysning erbjuder effektivt ljus med en hög komfort för många 
olika tillämpningar. Thorn är en stolt medlem i Zumtobel Group. Läs mer på www.thornlighting.com 
 
Presskontakt: 
Daniela Thanner 
Brand Project and Communications Manager Thorn 
Tel: +43 (0) 664 808 922 263 
Daniela.Thanner@zumtobelgroup.com 
 
Nina Soderstrom 
Marketing Communications Manager Nordic & Baltics 
Tel: +46 705 360933 
Nina.Soderstrom@zumtobelgroup.com 
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